
 

Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Ambientali 

Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 

81100 Caserta 

T.: +39 0823 274413 

F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 

dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 

www.distabif.unicampania.it 

 1 

D.D. n. 490/2021 
Tit. 1 Cl. 13 – Elezioni e designazioni 
Oggetto:  Nomina eletti per la rappresentanza PTA in seno al Consiglio di Dipartimento di  
 Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche – Triennio 2021/23 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 
23/11/2016; 

 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017, 

entrato in vigore in data 08/08/2017 e ss.mm.ii.;  
 
Visto il D.D. n. 425 del 13/10/2021 con il quale sono state indette per il giorno 8 

novembre 2021 le elezioni per la designazione della rappresentanza del personale 
tecnico-amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
Ambientali Biologiche e Farmaceutiche; 

 
Vista la proclamazione degli eletti pubblicata in data 9 novembre 2021;  
 
Verificata la mancata ricorrenza di una delle ipotesi di incompatibilità previste dal combinato 

disposto dell’art. 70 e dell’art. 73 del citato Regolamento elettorale; 
 
Per i motivi citati in premessa: 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 
Sono nominati componenti, in rappresentanza del personale tecnico-amministrativo, in seno al 
Consiglio di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche 
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” per il triennio 2021/2023: 
 
ARRIVO Tiziana 

BONADIES Gianfranco 

DE PIETRO Mauro 

IODICE Mariasperanza 

MUSELLI Maurizio 

PISCOPO Vincenzo 

RIENZO Monica 

 
 

 



 

Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Ambientali 

Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 

81100 Caserta 

T.: +39 0823 274413 

F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 

dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 

www.distabif.unicampania.it 

 2 

 
 
Art. 2 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del dipartimento. 
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE 
 Prof. Antonio Fiorentino 
 
 
 
 

 


